
1308. 

Na osnovu člana 55 stav 6 i člana 56 stav 5 Zakona o morskom ribarstvu i marikulturi 

(„Službeni list CG“, br. 56/09 i 47/15), Ministarstvo  poljoprivrede i ruralnog razvoja, 

donijelo je 

 

P R A V I L N I K 

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O OBRASCU 

 DOZVOLE, POSTUPKU IZDAVANJA DOZVOLE, NAČINU PLAĆANJA 

NAKNADE ZA OBAVLJANJE PRIVREDNOG RIBOLOVA I BLIŽIM USLOVIMA 

ZA PRENOŠENJE DOZVOLE ZA PRIVREDNI RIBOLOV 

Član 1 

U Pravilniku o obrascu dozvole, postupku izdavanja dozvole, načinu plaćanja naknade za 

obavljanje privrednog ribolova i bližim uslovima za prenošenje dozvole za privredni ribolov 

(‘’Službeni list CG‘’, broj 8/11) član 2 mijenja se i glasi: 

„Dozvola za privredni ribolov je dimenzija 55mm x 85mm. 

  Dozvola iz stava 1 ovog člana izdaje se na Obrascu koji je sastavni dio ovog pravilnika.“ 

Član 2 

Član 3 briše se. 

Član 3 

U članu 6 stav 2 briše se. 

Član 4 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore“.  

 

Broj: 011-50/15-4 

Podgorica, 9. novembra  2015. godine                                                              

 

Ministar, 

Prof. dr Petar Ivanović, s.r. 

 

 



Obrazac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Identifikaciona oznaka ribolovnog plovnog objekta (CFR): _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Naziv ribolovnog plovnog objekta: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 

Registarske oznake ribolovnog plovnog objekta: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Internacionalni radio pozivni znak (IRCS): _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

Snaga pogonskog generatora (kW): _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Nosivost u bruto tonama (GT): _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Dužina preko svega (LOA): _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Šifra glavnog ribolovnog alata (FAO code): _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Šifra pomoćnog ribolovnog alata (FAO code): _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE I RURALNOG RAZVOJA 

 
 
 

Serijski broj dozvole: MNE_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ 

 

Naziv i sjedište, odnosno ime i adresu nosioca dozvole:_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

Naziv i sjedište, odnosno ime i adresu vlasnika ribolovnog plovnog objekta:_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 

Datum izdavanja dozvole: _ _ / _ _ / _ _ _ _ . godine 

 

Datum isteka dozvole: _ _ / _ _ / _ _ _ _ . godine 

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE I RURALNOG RAZVOJA 


		2015-12-01T09:44:42+0100
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




